__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 59/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 10/2023 – PMMC
Código registro TCE: 7A8AAD4B88B5E41BA3DAB032D794478F87DC18FD
O Presidente da Comissão de Licitações, nomeado pelo Decreto nº 001/2023, no uso de suas atribuições
legais faz PUBLICAR a instauração de procedimento de inexigibilidade de licitação, com fundamento no art.
25, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/1993.
Objeto: Contratação de empresa para FORMAÇÃO CONTINUADA PARA IMPLANTAÇÃO DA BASE
NACIONAL CURRICULAR COMUM AOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, ATENDENDO A META 15 DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no Município de Matos
Costa.
Valor total de R$: 24.600,00 (Vinte e quatro mil e seiscentos reais).
Matos Costa, 04 de julho de 2023. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão